
Zarządzenie Nr OK.0050.4.2024.UM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji udzielanych szkołom niepublicznym                                        

o uprawnieniach szkół publicznych, prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na 

terenie Gminy Dobre Miasto w 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 45 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1400 z późn. zm.) oraz na podstawie § 2  ust. 9  Uchwały  

Nr LII/332/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom, przedszkolom oraz przedszkolom 

realizującym wychowanie przedszkolne w innych formach, prowadzonym przez osoby prawne 

i fizyczne na terenie Gminy Dobre Miasto oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystywania dotacji (Dz. Urz. Woj. Warm. – Mazurskiego z 2018 r., poz. 556), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam na rok 2024 wysokość dotacji miesięcznych w przeliczeniu na 1 ucznia   

niepublicznych szkół podstawowych o uprawnieniach szkół publicznych, prowadzonych 

przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Dobre Miasto. 

2. Kwoty dotacji, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                                           

1 stycznia 2024 r. 

 

 
 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Kowalski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr OK.0050.4.2024.UM 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

Wysokość dotacji miesięcznych udzielanych szkołom niepublicznym o uprawnieniach 

szkół publicznych, prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie                             

Gminy Dobre Miasto, wynikających z kwot przewidzianych w części oświatowej 

subwencji ogólnej na 2023 r. 

 

Wysokość dotacji miesięcznej  na 1 ucznia 

Szkoły podstawowe, 

w których łączna 

liczba dzieci i 

uczniów jest równa   

1 lub jest  wyższa niż  

1 i nie przekracza 60 

 Szkoły podstawowe, w 

których łączna liczba 

dzieci i uczniów wynosi 

powyżej 60 i nie 

przekracza 150 

Uczeń kl. I-III, małej, niepublicznej szkoły podstawowej 

miejskiej. 
1 040,27 zł 1 000,97 zł 

Uczeń  kl. IV–VIII, małej, niepublicznej szkoły podstawowej 

miejskiej. 
1 002,71 zł 963,41 zł 

Uczeń  kl. I-III, małej, niepublicznej szkoły podstawowej 

wiejskiej  
1 271,44 zł 1 232,15 zł 

Uczeń  kl. IV–VIII, małej, niepublicznej szkoły podstawowej 

wiejskiej  
1 233,88 zł 1 194,58 zł 

Uczeń  kl. I-III niepublicznej szkoły podstawowej wiejskiej, 

należący do niemieckiej mniejszości narodowej, w szkole 

podstawowej, w której liczba uczniów odrębnie ustalona dla danej 

mniejszości nie przekracza 80.  

1 340,80 zł 1 301,50 zł 

Uczeń  kl. IV-VIII niepublicznej szkoły podstawowej wiejskiej, 

należący do niemieckiej mniejszości narodowej, w szkole 

podstawowej, w której liczba uczniów odrębnie ustalona dla danej 

mniejszości nie przekracza 80 

1 303,23 zł 1 263,93 zł 

Uczeń  kl. I- III niepublicznej szkoły podstawowej miejskiej, 

należącego do danej mniejszości narodowej w szkole 

podstawowej, w której liczba uczniów odrębnie ustalona dla 

każdej mniejszości nie przekracza 80  

1 109,62 zł 1 070,33 zł 

Uczeń kl. IV-VIII niepublicznej szkoły podstawowej miejskiej, 

dla uczniów należących do niemieckiej mniejszości narodowej, 
w szkole podstawowej, w której liczba uczniów odrębnie ustalona 

dla każdej mniejszości nie przekracza 80 

1 072,06 zł 1 032,76 zł 

Uczeń kl. IV-VIII, niepublicznej szkoły podstawowej wiejskiej  z 

niepełnosprawnością sprzężoną oraz z autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera, należący do niemieckiej mniejszości 

narodowej w szkole podstawowej, w której liczba uczniów 

ustalona dla danej mniejszości nie przekracza 80  

6 793,56 zł 6 754,26 zł 

Uczeń  kl. IV-VIII,  małej niepublicznej szkoły podstawowej 

wiejskiej z niepełnosprawnością sprzężoną oraz z autyzmem, w 

tym z zespołem Aspergera 

6 724,21 zł 6 684,91 zł 



Uczeń  kl. I-III niepublicznej szkoły podstawowej wiejskiej - 

niewidomy, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową w tym 

afazją, należący do niemieckiej mniejszości narodowej w szkole 

podstawowej, w której liczba uczniów  ustalona dla danej 

mniejszości nie przekracza 80,  

3 016,79 zł 2 977,49 zł 

Uczeń  kl. IV-VIII niepublicznej szkoły podstawowej wiejskiej -  

niewidomy, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową w tym 

afazją, należący do niemieckiej mniejszości narodowej w szkole 

podstawowej, w której liczba uczniów  ustalona dla danej 

mniejszości nie przekracza 80  

2 979,23 zł 2 939,93 zł 

Uczeń  kl. I-III niepublicznej szkoły podstawowej miejskiej – 

niewidomy, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową w tym 

afazją, należący do niemieckiej mniejszości narodowej w szkole 

podstawowej, w której liczba uczniów ustalona dla danej 

mniejszości nie przekracza 80 

2 785,62 zł 2 746,32 zł 

Uczeń  kl. IV-VIII niepublicznej szkoły podstawowej miejskiej z  

niepełnosprawnością sprzężoną oraz z autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera, należący do niemieckiej mniejszości 

narodowej w szkole podstawowej, w której liczba uczniów 

ustalona dla danej mniejszości nie przekracza 80  

6 562,39 zł 6 523,09 zł 

Uczeń  kl. I-III niepublicznej szkoły podstawowej miejskiej z  

niepełnosprawnością sprzężoną oraz z autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera, należący do niemieckiej mniejszości 

narodowej w szkole podstawowej, w której liczba uczniów 

ustalona dla danej mniejszości nie przekracza 80  

6 599,95 zł 6 560,65 zł 

Uczeń  kl. I-III niepublicznej szkoły podstawowej wiejskiej z  

niepełnosprawnością sprzężoną oraz z autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera, należący do niemieckiej mniejszości 

narodowej w szkole podstawowej, w której liczba uczniów 

ustalona dla danej mniejszości nie przekracza 80 

6 831,13 zł 

 

6 791,83 zł 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 


